Решение №6

Президиума Российского психологического общества

от 24 апреля 2019 года г. Москва

Слушали:

И.Н.Карицкого о перерегистрации журнала «Методология и история

психологии»

    Решили:

Поддержать перерегистрацию журнала, провести сбор необходимых

документов членов Президиума РПО при условии индивидуального согласия.

Президент РПО                         Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     П.Н.Ермаков